[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2009 г.

	№
	410

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 12 ноября 2008 г. № 2399

«Об установлении тарифов на подключение к системам водоснабжения

и водоотведения МУП «Ухтаводоканал»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 12 ноября 2008 г. № 2399 «Об установлении тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения                                МУП «Ухтаводоканал» следующие изменения:

1) В преамбуле слова: «решением Коллегии по установлению тарифов» заменить словами: «решением Коллегии по рассмотрению тарифов».

2) Пункт 12 «Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации                    МОГО «Ухта» Т.А. Филиппову» считать пунктом 13.

3) В пункте 12 слова: «Настоящее постановления» заменить словами: «Настоящее постановление».

4) В пункте 2 приложения № 3 «Порядок взимания платы за подключение к системам водоснабжения и водоотведения» слова: «с учетом коэффициента расположения объектов: город Ухта - 1,0; поселки городского типа - 0,8; прочие населенные пункты в соответствии с Уставом                       МОГО «Ухта» - 0,5.» исключить.

5) В пункте 3 приложения № 3 «Порядок взимания платы за подключение к системам водоснабжения и водоотведения» слова: «коэффициента, дифференцирующего размер платы по территориальным зонам» исключить.

2. Отделу информации администрации МОГО «Ухта» опубликовать постановление в средствах массовой информации.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова